
2022 年 1 月 12 日 

 

 

 

当社拠点における新型コロナウィルス感染者発生について 

 

当社従業員に新型コロナウィルス感染者が発生いたしましたのでお知らせ致します。 

 

感染者：１名 

勤務地：矢板デリバリセンター（栃木県矢板市） 

 

同センターの従業員への影響 

管轄保健所の判断により、濃厚接触者の該当者はおりません。 

 

同センターの稼働への影響 

通常稼働。館内を消毒対応しております。 

 

 

お取引先様、協力会社様、地域の皆様にご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

引き続き新型コロナウィルス感染予防対策をするとともに、お客様へ安心・安全の提供、従業員と

ご家族の安心・安全の確保に努めて参ります。 

以上 

 


